
Volikogu 16. detsembri istungil oli teiste 
tähtsate ja kiirete eelnõude seas arutlusel 
Jõhvi kogukonnakeskuse-raamatukogu 
toetusprojekti omaosaluse tagamine.

Septembrikuus sai valmis hoone ehi-
tuslik põhiprojekt ning aasta lõpus oli 
suuremate linnapiirkondade arendamise 
meetme põhitaotluste esitamise tähtaeg. 
Viimase juurde oli vaja esitada ka valla 
omafinantseeringu garantii.

Põhiprojekti järgi maksab hoone ehi-
tamine ja sisseseadmine praeguse seisuga 
ligikaudu 8,5 miljonit eurot. Täpsem hind 
selgub uuel aastal, kui pärast riigi tugitee-
nuste keskuselt loodetava toetusotsuse 
saamist korraldatakse riigihange.

Toetust on Jõhvi vallal võimalik selle 
projekti jaoks saada kuni 4,9 miljonit eurot, 
mis tähendab, et volikogu tagas omaosaluse 

kuni 3,6 miljoni euro ulatuses. Kuigi ehi-
tushindade kasv on projekti eelarvet suu-
rendanud, otsustas volikogu omaosaluse 
tagada pea ühehäälselt. Uus kogukonnakes-
kus-raamatukogu valmib lootuste kohaselt 
2028. aastal.

Suuremate linnapiirkondade arenda-
mise meetme toel on Jõhvi vallal plaanis 
ellu viia veel kaks projekti – Jõhvi noorte-
pargi laiendamine ja endise Toila valla alga-
tatud Järve küla rekreatsiooniala väljaaren-
damine. Järve küla rekreatsiooniala arendus 
on kavas ellu viia 2026. aastal ning Jõhvi 
noortepargi laiendus 2027.–2028. aastal. 
Järve küla alale on praegu reserveeritud 
ligikaudu pool miljonit ning Jõhvi noor-
tepargile umbes miljon eurot toetusraha.

REIN LUUSE
vallavalitsuse arendusnõunik

Helju-Ehalaine Uustal 
tähistas 100. sünnipäeva
13. detsembril sai 100aastaseks Helju-Ehalaine Uustal.
Pika ea saladus peitub juubilari enda sõnul rahulikus ellusuh-
tumises ja oskuses teha kõike rõõmuga. Ta peab oluliseks 
ka võimet märgata ja hinnata väikesi rõõme, mida elu iga 
päev pakub.
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Talvine teehooldus
Jõhvi vald korraldab talihooldust peamiselt kohalikel 
teedel ja avaliku kasutusega erateedel. Tasuta lume-
tõrjet pakutakse ka erateedel, mis viivad majapida-
misteni, mida rahvastikuregistri andmetel kasutatakse 
aasta läbi alalise elukohana.
Erateede omanikel palutakse paigaldada teeotstesse 
selgelt nähtavad postid vm tähised ning märgistada kõik 
kohad, mis võivad lumetõrje käigus kahju saada. Mär-
gistamata objektidele tekkinud kahjustusi ei hüvitata.

OLULISED KONTAKTANDMED
Endine Jõhvi vald
Jõhvi linna teede ja tänavate aastaringset hooldust 
teeb OÜ Jõhvi KEK. 
Vastutav spetsialist Viktor Rumjantsev 
(tel 509 8580, e-post johvikek@gmail.com) 
dispetšer Andrus Kulikov 
(tel 504 0678, e-post johvikek@gmail.com)
Maapiirkonna teede ja tänavate aastaringset hooldust 
ning Jõhvi linna põhja- ja lõunapiirkonna kergliiklus-
teede hooldust (sh bussipeatused ja käsiprügikastid) 
teeb RoadWest OÜ. 
Hoolduse juht Ahto Vester 
(tel 505 4714, e-post info@roadwest.ee) 
dispetšer Vjatšeslav Stankevitš 
(tel 5345 1432, e-post stankevits@gmail.com).
Vallavalitsuse kontaktisik teehooldust puudutavates 
küsimustes on majandusspetsialist Aivo Tamm 
(tel 506 2846, e-post aivo.tamm@johvi.ee).
Endine Toila vald
Toila ja Voka piirkonna (Toila ja Voka alevik, Altküla, 
Pühajõe, Voka, Metsamägara, Päite, Konju ja Vaivina küla) 
teid hooldab N&V OÜ (Kristo Pärtna). 
Kontakttelefon (24 h): 5919 7271.
Järve küla piirkonna (Järve, Amula, Kaasikaia, Kaa-
sikvälja, Saka, Ontika, Valaste, Kukruse, Paate, Martsa, 
Peeri, Kabelimetsa, Uikala, Mõisamaa ja Täkumetsa küla) 
teid hooldab Firelli Haljastus OÜ (Madis Sootalu). 
Kontakttelefon (24 h): 5684 4529.
Kohtla-Nõmme piirkonna (Kohtla-Nõmme alev, Kohtla, 
Roodu, Servaääre ja Vitsiku küla) teid hooldab N&V OÜ 
(Kristo Pärtna). Kontakttelefon (24 h): 5919 7271.

Kontaktisikud talihoolduse küsimustes:
Toila ja Voka piirkonnas 
Signe Müür, tel 5333 0425, signe.myyr@toila.ee;
Järve küla ja Kohtla-Nõmme piirkonnas 
Raigo Kuldmaa, tel 5887 2100, raigo.kuldmaa@toila.ee.

Aitäh mõistva suhtumise eest ning 
turvalist talvehooaja algust!
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Jõhvi valla teenuskeskused
Teenuskeskuse juht Anneli Tint, 
e-post anneli.tint@johvi.ee
Toila teenuskeskus
Pikk 13a, Toila alevik, Jõhvi vald, 41702
Telefon 336 9845
E 8.00–16.30, N 8.00–18.00, 
R 8.00–15.00 
(lõuna 12.00–12.30)

Teenuskeskus Järve külas
Järve küla 10 (endine noortekeskus), Järve küla, Jõhvi vald, 30331
Telefon 337 3348
T 8.00–16.30 (lõuna 12.00–12.30)
Kohtla-Nõmme teenuskeskus
Kooli 6 (Kohtla-Nõmme haruraamatukogu ruumid), 
Kohtla-Nõmme alev, Jõhvi vald, 30503
Telefon 5666 4001
K 11.00–15

Eskiis: Jõhvi kogukonnakeskus-raamatukogu, 
illustratsioon arhitektuuribüroo ABMA 
põhiprojektist, 10.09.2025.

Jätkub kogukonnakeskuse-
raamatukogu ehituse 
ettevalmistus

Laupäeval, 3. jaanuaril möödus 106 aastat 
vabadussõja relvarahu sõlmimisest. Jõhvis 
avaldati sõjas langenutele austust vabadussõja 
mälestussamba juures.

Ajaloolasest vallavanem Vallo Reimaa võrd-
les oma kõnes vabadussammast koolmeistriga, 
kes meid jälle tundi kutsub, et iga kord üha 
uuesti ümber mõtestada, kuhu oleme iseseis-
vuse hoidmisega parajasti jõudnud.

Vabadussõjajärgsetel aastatel hoiti vaherahu 
sõlmimise ja relvade vaikimise päeva tähistamist 

pikka aega väga erilisel kohal, kuni poliitikute ja 
juristide sõlmitud Tartu rahuleping selle teisele 
kohale tõrjus. „Alles nüüd hakkame Ukraina 
sündmuste mõjul uuesti mõistma, kui keeruline 
võib olla tee, mida mööda jõuti vaherahuni, 
millele sai üles ehitada püsiva iseseisvuse. Kõik 
vead sellel teel makstakse kinni elude hinnaga,“ 
ütles Reimaa. „Mida kaugemale eksime reaal-
sest maailmast erinevate uusideoloogiate ja 
võltsreaalsuste segadikku, seda enam ohus-
tatud on meie iseseisvus, mida püsti hoidvad 

alustalad asuvad sellessamas reaalses maailmas, 
mida vahepeal hakkasime ära unustama. Kõik 
märgid näitavad, et 2026. aastal jätkub eelmisel 
aastal alanud silmade taasavanemise esialgu veel 
ettevaatlik ja aeglane protsess.“

Mälestustseremoonial osalesid vallavalit-
suse, Ida-Virumaa omavalitsuste liidu, kaitse-
liidu, politsei- ja piirivalveameti, vanglaameti, 
Kodutütarde ja Noorte Kotkaste, Jõhvi güm-
naasiumi ja põhikooli ning EKRE ja Isamaa 
esindajad.
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Tähistati relvarahu aastapäeva
Fotod: Erika Prave
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Koolitee kulude hüvitamise korrast
Volikogu kehtestas valla õpilastranspordi 
korraldamise ja sõidukulude hüvitamise 
korra, mis käsitleb põhikooli õpilaste 
transporti, muu hulgas tingimusi, mille 
alusel hüvitatakse lapsevanemale isikliku 
auto kasutamise kulud.

Vallavalitsuse haridusnõunik Riina Vaht 
selgitas, et selle korraga reguleeritakse üks-
nes põhikooli õpilaste koolisõitu, sest Jõhvi 
vald on ainult põhikoolide pidaja. Kuni 
kevadeni, mil Toilas töötab veel gümnaasiu-
miosa, hüvitatakse sõit ka nendele õpilastele. 
Jätkuvad nii koolibussi- kui ka ühistrans-
pordiliinid, aga uues korras on sätestatud 
ka isikliku sõiduauto kulude hüvitamise 
võimalus.

„Seaduse järgi peab omavalitsus tagama 
transpordi, kui tee koolini või lähima bussi-
jaamani on pikem kui kolm kilomeetrit, ja kui 
me ei suuda seda katta muul moel, peab seda 
tegema sõiduautoga.“ Selleks lisandub nüüd 
isikliku sõiduauto kulu hüvitamise kord.

Vaht täpsustas, et kui lapsevanema 
töötee ja lapse koolitee ning mõlema sõi-
duajad kattuvad, siis autosõidukulu ei hüvi-
tata. Hüvitamise vajaduse peab tõendama 
lapsevanem.

KUIDAS KORRALDATAKSE 
ÕPILASTE TRANSPORT?
Vald korraldab õpilaste kooli- ja kojusõidu 
eelistatult järgmises järjekorras: 
1) vallasisene õpilastransport 
(koolibussid); 
2) ühistransport maakonnasisestel liinidel; 
3) ühistransport maakonnavälistel liinidel, 
kui muud võimalused puuduvad; 

4) isikliku sõiduauto kulude hüvitamine, 
kui õpilas- või ühistransporti ei ole võima-
lik kasutada.

Koolibussi marsruut koostatakse kooli 
direktori ettepanekul ja nii, et üldjuhul ei 
oleks lapse kodu ja lähima peatuse vahemaa 
pikem kui kolm kilomeetrit.

SÕIDUKULUDE HÜVITAMINE 
TÄIES MAHUS
Õpilastranspordi korraldamise ja sõiduku-
lude hüvitamise kord kehtib rahvastikure-
gistri järgi Jõhvi vallas elavatele õpilastele, 
kes omandavad põhiharidust oma valla 
koolis statsionaarses õppes. Vald hüvitab 
sõidukulud täies ulatuses kõigile õpilastele, 
kelle elukoht ei ole kooliga samas asulas (v.a 
Jõhvi küla).

Samuti korraldab vald transpordi või 
hüvitab kulud juhul, kui õpilasele ei ole või-
malik pakkuda tema vajadustele vastavat õpet 
Jõhvi valla koolides – näiteks tugimeeskonna 
soovituse alusel – ja kulusid ei kata riik.

ISIKLIKU AUTO KULUDE 
HÜVITAMINE
Isikliku sõiduauto kasutamise kulu hüvita-
takse lapsevanemale siis, kui koolitee või tee 
lähima peatuseni on pikem kui kolm kilo-
meetrit, vanema töölesõidu aeg ja suund 
ei ühti lapse kooliteega ning õpilasel ei ole 
võimalik kasutada õpilas- ega ühistransporti.

Hüvitise suurus on 0,30 eurot kilomeetri 
kohta.

Sõidukulude hüvitamist saab taotleda 
lapsevanem, eestkostja või hooldaja. Hüvi-
tist makstakse õppetöö perioodil.

HÜVITISE TAOTLEMINE
Hüvitatakse kuni kahe kuu vanused 
sõidukulud.

Ühistranspordi kulu hüvitamiseks tuleb 
esitada taotlus SPOKU keskkonnas või 
pabervormil ning lisada kuludokumendid 
(sh elektroonilise kaardi koopia ja makse-
tõend). Hüvitatakse kuni üks edasi-tagasi-
sõit koolipäeva kohta.

Isikliku auto kulu hüvitamiseks tuleb 
kõigepealt teha vallavalitsusele avaldus, mil-
les antakse oma soovist teada. Kui vallavalit-
sus rahuldab avalduse, tuleb kulu hüvitami-
seks esitada taotlus SPOKU keskkonnas või 
vastaval vormil eelneva kuu eest järgmise 
kuu 10. kuupäevaks.

Hüvitis makstakse välja sama kuu 
lõpuks taotluses märgitud arvelduskontole.

Kui õppeaasta jooksul muutuvad lapse 
andmed, marsruut või muud olulised asja-
olud, tuleb esitada uus taotlus.

Ühistranspordi ja isikliku sõiduauto 
kulude hüvitamise otsustab vallavalitsus 
oma korraldusega.

Lisainfo ja avalduste vormid on Jõhvi 
valla kodulehel ja SPOKU keskkonnas. 

Vajaduse korral saab nõu ka 
vallavalitsusest meiliaadressil 
riina.vaht@johvi.ee või 
telefonil 336 3760 või 5300 8227.

Uus kord aitab tagada, et igal Jõhvi valla 
lapsel on turvaline ja jõukohane koolitee, 
sõltumata elukohast.
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Volikogu kehtestas sotsiaal-
hoolekande ühtse korra, mille 
alusel makstakse sotsiaaltoetusi 
ja osutatakse sotsiaalteenuseid 
kogu uues vallas.

„Muudatuste eesmärk on 
parandada inimeste toimetule-
kut, vähendada piirkondlikke 
erinevusi ning tagada kõigile 
abivajajatele võrdne ja õiglane 
ligipääs toetustele ja teenustele,“ 
ütles Jõhvi vallavalitsuse sotsiaal-
teenistuse juht Sirli Tammiste. Seni on Jõhvis 
ja Toilas kehtinud erinevad toetuste määrad 
ja tingimused. „Uue korra koostamisel on 
üldjuhul aluseks võetud senised kõrgemad 
toetusemäärad, sest omavalitsuste kehtivate 
kordade alusel on inimestel nendele õigus-
tatud ootus ning toetuse vähendamine ei ole 
inimeste suhtes õiglane,“ lisas Tammiste.

Tema sõnul on uus sotsiaaltoetuste ja -tee-
nuste kord senistest parem, sest arvestatud on 
nii Jõhvi kui ka Toila parimaid tavasid. „Nii 
näiteks ei olnud endise Toila valla toetuste 
korras ette nähtud ravimitoetust, kuid Jõhvis 
see toimetulekutoetuse saajale oli, ja nüüd 
on see ka uues korras väikese tõusuga sees: 
varasema 120 euro asemel 150 eurot aastas.“ 
Samas on uues korras nõue, et sünnitoetuse 
saamiseks peab ühel vanematest olema vähe-
malt pool aastat enne lapse sündi sissekirjutus 
valda. See nõue on Tammiste sõnul oluline 
n-ö toetuseturismi vältimiseks.

Arvestades elukalliduse tõusu ning ini-
meste halvenenud majanduslikku toimetu-
lekut, on suurendatud nii toetusi kui ka tõs-
tetud toetuste määramisel arvesse võetavat 
sissetuleku piirmäära. Alates 1. jaanuarist 2026 
on ühe isiku sissetuleku piirmääraks kolme-
kordne kehtiv toimetulekupiirmäär, mis on 
660 eurot, ja iga järgneva pereliikme sissetu-
leku piirmääraks on 80% pere esimese liikme 
sissetulekupiirist, s.o 528 eurot.

„Sissetuleku piirmäära erisuse 
sätestame ravimi-, prilli- ja ahiküt-
tetoetuse määramisel  osalise või 
puuduva töövõimega vähekind-
lustatud isikule, kellel on alates 1. 
jaanuarist 2026 õigus toetusele, 
kui isiku igakuine sissetulek ühe 
perekonnaliikme kohta ei ole 
suurem kui 500 eurot “ selgitas 
Tammiste.

Sissetulekust sõltuvate toetuse 
liigid on uue korra järgi ravimitoe-

tus, prillitoetus, ahiküttetoetus, lasteaiatoidu 
toetus, suvelaagri tuusiku toetus ja täiendav 
sotsiaaltoetus.

Täiendav sotsiaaltoetus on mõeldud väl-
timatu abi vajaduse ja muude erakorraliste 
väljaminekute puhuks. „See annab inimestele 
võimaluse küsida ühekordset abi erakorra-
listest asjaoludest tingitud vajaduse korral,“ 
ütles Tammiste. 
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LÜHIDALT VOLIKOGUST
Detsembris neli istungit
Pärast valimistulemuste väljakuulutamist 28. novembril lõppesid 
seniste Jõhvi ja Toila vallavolikogude volitused. Uus, ühinenud 
Jõhvi vald pidi alustama tööd juba 1. jaanuaril 2026.
Valimistulemuste kinnitamine venis vaidlustuste tõttu novembri 
lõpuni ja nii jäi uue valla töölehakkamiseks aega vähem kui üks 
kuu. Selle lühikese aja jooksul tuli vastu võtta palju otsuseid, keh-
testada vajalikud haldusaktid ning panna paika omavalitsuse 
juhtimis- ja töökorraldus.
Et uus vald saaks uuel aastal sujuvalt tööle hakata, toimus det-
sembris tavapärasest rohkem volikogu istungeid: 2., 9., 16. ja 18. 
detsembril.

2. detsembri istung
Jõhvi ja Toila vallavalitsused esitasid lahkumispalve. Volikogu esi-
meheks valiti Maris Toomel ja aseesimeheks Eve East.

9. detsembri istung
Vallavanemaks valiti 14 poolthäälega Vallo Reimaa. Teist kandidaati 
Aleksei Naumkinit toetas viis volikogu liiget.
Volikogu otsustas kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse 
alusel maksta ametist lahkuvale Jõhvi volikogu esimehele Vallo 
Reimaale hüvitist 6881,25 eurot ning Toila volikogu esimehele 
Etti Kagarovile 3187,50 eurot.
Abivallavanemaks hariduse ja kultuuri alal kinnitati Heidi Uus-
talu ning majanduse alal Ilmar Aun, vallavalitsuse liikmeteks Sirli 
Tammiste, Andres Klaasmägi, Olev Mihkelson ja Rein Merirand.

16. detsembri istung
Vallavanemaks valitud Vallo Reimaa asendusliikmeks volikogus 
asus Jevgeni Kotov ja abivallavanema ametisse asunud Ilmar Auna 
asendusliikmeks Timo Muttanen.
Volikogu otsustas maksta endisele Jõhvi vallavanemale Maris 
Toomelile hüvitist 27 000 eurot ja endisele Toila vallavanemale 
Eve Eastile 21 066 eurot seoses nende ametist vabastamisega 
ja uue vallavalitsuse ametisse nimetamisega Jõhvi ja Toila valla 
ühinemise tulemusel.
Vallavanem Vallo Reimaa töötasuks kinnitati 5000 eurot kuus, 
abivallavanem Ilmar Auna töötasuks 5000 eurot kuus ja abivalla-
vanem Heidi Uustalu töötasuks 4800 eurot kuus (brutosummad); 
vallavalitsuse liikmete Andres Klaasmägi, Sirli Tammiste, Olev 
Mihkelsoni ja Rein Meriranna hüvitiseks määrati 1000 eurot kuus.

18. detsembri istung
Vallasekretär Piia Lipp vastas volikogu liikme Roland Tarumi küsi-
musele teenuskeskuste kohta, et Jõhvi vallavalitsuse põhimääruses 
on kirjas kolm teenuskeskust: Toila alevikus aadressil Pikk 13a, 
Kohtla-Nõmme alevis aadressil Kooli 6 ja Järve külas aadressil 
Järve küla 10.
Vallavanem Vallo Reimaa tutvustas volikogule uue vallavalitsuse 
struktuuri. Valdade liitumise järel on töötajate arv vähenenud sajalt 
92-le: endises Jõhvi vallavalitsuses oli 74,5 ja Toila vallavalitsuses 
25 ametikohta.
Loodud on kriisijuhi ametikoht (täiskoormusega) ning ametisse 
nimetatud teenuskeskuse juht. Samuti on moodustatud haridus-, 
kultuuri- ja sporditeenistus, kuhu kuuluvad haridusnõunik, hari-
dusspetsialist, kultuuri- ja spordinõunik ning noorsootöö juht. 
Kui varem töötasid nad vallavanema alluvuses, siis nüüd alluvad 
abivallavanemale. „See muudatus on rohkem visuaalne kui sisu-
line,“ märkis Reimaa.
Ta rõhutas, et väga suuri struktuurimuudatusi esialgu tehtud ei 
ole. „Liidame omavalitsusi praegu kiiresti ning enne, kui oleme 
valdkondade sisuga põhjalikult tutvunud, ei ole mõistlik teha 
rutakaid otsuseid. On selge, et ametnikud Toilas, Kohtla-Järvel ja 
Jõhvis tunnevad oma töövaldkondi paremini kui liitmise algfaasis 
olev juhtkond.“
Reimaa sõnul hakkab ühine töö alles poole kuni kolmveerandi 
aasta jooksul näitama, kas ja kus on võimalik saavutada kokku-
hoidu. „Loodetavasti kajastub võimalik majanduslik efekt juba 
järgmise aasta eelarves. Minu põhimõte on, et otsuseid ei tehta 
enne, kui ollakse pädev. Selleks peavad mõlemad pooled esmalt 
ühiselt tööle hakkama,“ lisas ta.

Volikogu komisjonid
Volikogus hakkab tööle üheksa alalist komisjoni:
•	 revisjonikomisjon  

esimees Jevgeni Fedorenko, aseesimees Johannes Neiland, liige 
Arvo Aller;

•	 arendus- ja eelarvekomisjon 
esimees Meelis Tint, aseesimees Roland Tarum;

•	 hariduskomisjon  
esimees Irina Šulgina, aseesimees Elina Partõka;

•	 kultuurikomisjon 
esimees Kaisa Pukk, aseesimees Johannes Neiland;

•	 maaelukomisjon 
esimees Arvo Aller, aseesimees Anneki Teelahk;

•	 majanduskomisjon  
esimees Etti Kagarov, aseesimees Aleksei Naumkin;

•	 noorsookomisjon 
esimees Liina Mihkelson, aseesimees Irina Šulgina;

•	 sotsiaalkomisjon  
esimees Anneki Teelahk, aseesimees Aleksei Naumkin;

•	 spordikomisjon 
esimees Timo Muttanen, aseesimees Elina Partõka.

MIDA TOETUSE SAAMISEKS 
TEGEMA PEAB?
Enamiku toetuste taotlemise põhi-
mõte ei muutu – toetused on jätkuvalt 
taotluspõhised ning abi vajadust hin-
natakse individuaalselt. Soovitatav on 
jälgida valla teateid ja tutvuda uue kor-
raga valla kodulehel või küsida lisainfot 
sotsiaalosakonnast. 

Lisainfo: 
•	 sotsiaaltoetuste spetsialistid Jõhvis – 

tel 5345 2269, 5194 1950 

•	 sotsiaaltööspetsialist  Toila teenus
keskuses – tel 5331 6693;

•	 eakate ja puuetega inimeste 
spetsialistid Jõhvis - tel 5306 8566, 
588 39896  ja hoolekandespetsialist 
Toila teenuskeskuses – tel 5341 9885.

Sirli Tammiste. 
Foto: Erika Prave

ÜHTLUSTATUD TOETUSED 
alates 2026. aastast
Sünnitoetus 1000 eurot.
Makstakse kahes osas: 500 eurot 
pärast lapse sündi ja 500 eurot lapse 
aastaseks saamisel.

Esmakordselt kooli mineva lapse 
toetus (ranitsatoetus) 200 eurot 
(varem 150 eurot).

Matusetoetus 300 eurot (ühekordne).

Puudega lapse hooldajatoetus:
•	 raske või sügava puude korral 

100 eurot kuus,
•	 keskmise puude korral või suure 

abivajaduse korral ilma määratud 
puudeta 70 eurot kuus.

Pu u e te g a  i n i m e s te  t ä i e n d av 
sotsiaaltoetus:
•	 raske puude korral 50 eurot kuus,
•	 sügava puude korral 100 eurot 

kuus.

Ravimitoetus toimetulekutoetuse 
saajatele 150 eurot aastas.

Prillitoetus vähekindlustatud pen-
sionäridele ning osalise või puuduva 
töövõimega inimestele 120 eurot 
aastas.

Isikliku tähtpäeva toetus 70 eurot.
Makstakse alates 75. eluaastast 
(Jõhvis seni 70. eluaastast, Toilas ei 
makstud). Tingimuseks on vähemalt 
6-kuuline elukoht Jõhvi vallas enne 
vastavat sünnipäeva.

Eluruumi kohandamise toetus puu-
dega isikutele kuni 85% kohandamise 
maksumusest, maksimaalselt 2000 
eurot.
Arvesse võetakse taotleja ja tema 
perekonnaliikmete majanduslikku 
olukorda ning eluruumi kohanduse 
hädavajadust ja ulatust.

Ühinenud valla uuest 
sotsiaaltoetuste ja -teenuste korrast
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Õpilased sõid putukaid
5. detsembril toimus Kesklinna koolis 
kolmas Tartu ülikooli teaduskooli bioloo-
gia õpikoda, mille teemaks olid loomad. 
Õpikojas osalesid erinevate koolide õpi-
lased, keda ühendas huvi loodusteaduste 
ja praktilise õppimise vastu.

Seekordne töötuba pakkus eriti vahetuid 
ja meeldejäävaid kogemusi. Prepareeriti kala, 
uurides selle siseehitust ja elundkondi, maitsti 
kuivatatud putukaid ning arutleti putukate 
koha üle toiduahelas ja tulevikutoidus. 

Palju põnevust pakkus ülesanne tunda 
koljude põhjal loomi ära. Selle käigus õpiti 
ühtlasi tundma eri loomade eluviisi ja 
kohastumusi.

Õpikoda oli praktiline ja elamusrohke 
ning tekitas palju arutelusid. Selline õppi-
mine aitab õpilastel paremini mõista loo-
made mitmekesisust ning süvendab huvi 
bioloogia vastu.

JT

Kohtla-Nõmme õpilased ootavad 
Prantsusmaalt kirja
Uus aasta algab Kohtla-Nõmme koolis suure põnevusega – 6. ja 7. 
klassi õpilased, kes aasta lõpus saatsid pühadekaardid Prantsusmaa 
eakaaslastele, ootavad vastust.
Kohtla-Nõmme kooli prantsuse keele õpetaja Mari Fomins tegi detsemb-
ris 6. ja 7. klassi õpilastele ettepaneku saata kaart ühe Prantsusmaa kooli 
õpilastele. Koostööpartneriks valiti väike, 256 õpilasega kool Prantsusmaa 
põhjaosas Aniche’i linnas.
Õpilased, kes on prantsuse keelt õppinud paar-kolm aastat, võtsid selle 
idee vastu rõõmu ja entusiasmiga. Koos koostati lühikesed kirjad, kus 
tutvustati end ja esitati ka mõned küsimused Prantsusmaa õpilastele. 
Nüüd oodatakse pikisilmi vastust ning loodetakse viljakat koostööd.

JT

Tänati kultuuri- ja spordielu 
eestvedajaid ning parimaid sportlasi
Jõhvi valla kultuuri- ja spordivaldkonna tänuõhtul avaldati tun-
nustust inimestele ja organisatsioonidele, kelle järjepidev loo-
minguline või sportlik tegevus on rikastanud Jõhvi kultuuri- ja 
spordielu ning tugevdanud kogukonnatunnet.
Kultuurivaldkonnas tõsteti esile laulu- ja tantsupeol osalenud kol-
lektiivide juhendajaid, ettevõtlikke noori ning kogukonda ühen-
davate ja suure mõjuga sündmuste korraldajaid.
Spordivaldkonnas tunnustati sportlasi, võistkondi ja korraldajaid, 
kes on oma saavutuste ja eeskujuga Jõhvi nime väärikalt esindanud 
nii Eestis kui ka laiemalt.
Jõhvi vald tänab kõiki tunnustatuid nende panuse eest ning 
soovib jätkuvat tegutsemisrõõmu, tugevat koostööd ja uusi 
kordaminekuid.

TUNNUSTATUD KULTUURIVALDKONNAS
MARJU AUL – rühma eduka ettevalmistamise ja juhendamise 
eest XXVIII laulu- ja XXI tantsupeol
TANJA ELKEN – kooride eduka ettevalmistamise ja juhendamise 
eest XXVIII laulu- ja XXI tantsupeol
TAIVO ALJASTE – rühmade eduka ettevalmistamise ja 
juhendamise eest XXVIII laulu- ja XXI tantsupeol
KÜLLIKE ŠAPOVALOV – kooride eduka ettevalmistamise ja 
juhendamise eest XXVIII laulu- ja XXI tantsupeol
KIRILL GORJUŠIN – koori eduka ettevalmistamise ja 
juhendamise eest XXVIII laulu- ja XXI tantsupeol
TIINA DAMMANN – koori eduka ettevalmistamise ja 
juhendamise eest XXVIII laulu- ja XXI tantsupeol
MELANIA MELTER ja AVE-CAROLINA VICHTERPAL – uudse ja 
põneva noortealgatuse Öö/Autokino korraldamise eest
KRISTO KÕRGNURM – Jõhvi lennupäeva korraldamise eest
TIIA LINNARD – Eesti raamatu aasta silmapaistvate tegevuste 
korraldamise eest
IDA-VIRUMAA VAEGKUULJATE ÜHING – südamega tehtud töö 
eest kogukonna kaasamisel ja ürituste korraldamisel

TUNNUSTATUD SPORDIVALDKONNAS
MIHHAIL ŽITKOV – heade sportlike saavutuste eest 
kergejõustikus
YEVHENIIA PIVOVAR – heade sportlike saavutuste eest 
kergejõustikus
PIPPI LOTTA ENOK – heade sportlike saavutuste eest 
kergejõustikus
RIHO KEERME – heade sportlike saavutuste eest motokrossis
DMITRI ALEKSEJEV – heade sportlike saavutuste eest triatlonis
JÕHVI JALGPALLIKLUBI FC PHOENIX – parim võistkond
ROHELINE JALGPALL – parim üritus
JÕHVI SÖRK – parim kogukonnaalgatus

KÜLLIKE KULLERKUPP
vallavalitsuse kommunikatsiooninõunik

Noorte muusikute edu
Virumaa noore muusiku tiitli pälvis Jõhvi 
muusikakooli kitarriõpilane Georgi 
Samarski.

2. detsembril toimus Jõhvi kontserdi-
majas Pille Lille muusikute fondi korralda-
tud VII Virumaa muusikafestivali konkurss 
„Virumaa noor muusik 2025“. Konkursil osa-
les kolmes vanuserühmas kokku 19 noort 
muusikut Ida- ja Lääne-Virumaalt ning neid 
hindas žürii koosseisus Pille Lill, Mari-Liis 
Uibo, Toomas Vavilov ja Mati Mikalai.

Jõhvi muusikakoolist osales kolm õpilast 
ning saavutati silmapaistvad tulemused.

Nooremas vanuserühmas saavutas 
akordioniõpilane Kirill Ignatiev (õpetaja 
Jelena Pajuste) teise koha ning flöödiõpi-
lane Nastasja Maško (õpetaja Maria Lume, 
kontsertmeister Jelena Zabramski) tegi igati 
tubli esituse.

Kitarriõpilane Georgi Samarski (õpetaja 
Inga Tagirova) kuulutati vanemas vanuse-
rühmas esimese koha laureaadiks ning lisaks 
pälvis ta üldvõitja tiitli „Virumaa noor muu-
sik 2025“.

MARGIT RAAG
muusikakooli direktor

Koostöö, mis kasvatab tulevasi õpetajaid
Jõulueelne aeg oli Jõhvi põhikoolis väga 
sisukas. Novembri- ja detsembrikuised 
ettevõtmised pakkusid väärtuslikke õpi-
kogemusi nii noorematele kui ka vane-
matele õpilastele.

Novembris algas põhikooli ja Jõhvi 
gümnaasiumi koostööprojekt, mille ees-
märk oli toetada 1. ja 2. klassi õpilaste 
eesti keele arengut. Projekt sai alguse koo-
lijuhtide arenguprogrammi koolituselt, 
kus mõlema kooli esindajad jõudsid ühise 
ideeni siduda gümnaasiumi õpetajaha-
riduse õpe põhikooli õpilaste eesti keele 
arendamisega.

Koostööprojekti raames korraldasid 
Jõhvi gümnaasiumi 10. klassi õpetajaha-
riduse valikmooduli õpilased pikapäe-
varühma ajal mängulisi ja praktilisi keele-
tunde 1.–2. klassi õpilastele, kelle emakeel 
ei ole eesti keel. Esialgu planeeritud viie 
teematunni asemel toimus kokku lausa 19 
keeletundi.

Tundide läbiv teema oli tervis: toi-
tumine, liikumine, hügieen, päevaplaan 
jne. Õppetöö toimus väikestes rühmades 
ning õpetamiseks kasutati rohkelt prakti-
lisi tegevusi, liikumismänge, arutelusid ja 
visuaalseid abivahendeid. Viimases tun-
nis valmistasid lapsed koos juhendajatega 

küpsisetordi. Peamine rõhk oli eesti keele 
sõnavara õppimisel ja kinnistamisel.

Detsembris toimus Ida-Virumaa hari-
dusklastri Hariduskopter algatusel kogu 
maakonnas taas Pea Peale Pööratud (PPP) 
nädal, mille jooksul said õpilased võimaluse 
asuda õpetaja rolli ja anda ise päris aine-
tunde. Hariduskopteri tagasiside oli Jõhvi 
põhikoolile eriti tunnustav – sel korral osu-
tus meie kool enim PPP tunde läbi viinud 
kooliks maakonnas.

PPP nädala jooksul toimus koolis kokku 
31 õpilaste juhendatud ainetundi, alates 
matemaatikast ja loodusõpetusest ning 
lõpetades kunstide, keelte ja tööõpetusega. 

Õpilasi toetas kümme õpetajat, kes avasid 
oma klassid noorte õpetajate ideedele.

Erilise tunnustuse pälvis õpetaja Relika 
Parkman, kelle juhendamisel toimus seitse 
õpilaste läbiviidud tundi. See tegi temast 
maakonna kõige aktiivsema PPP nädala 
õpetaja.

Nii koostööprojekt kui ka PPP nädal 
aitavad väärtustada õppijakeskset õpet ja 
koostööd ning suurendada noorte aktiivset 
rolli haridusprotsessis. Sellised ettevõtmised 
toetavad keeleoskuse, enesekindluse ja vas-
tutustunde kujunemist ning avardavad osa-
lejate arusaama õppimisest ja õpetamisest.

JÕHVI PÕHIKOOLI MEESKOND

Toila gümnaasiumi 
heategevuslik jõululaat
Detsembri algul toimus Toila gümnaa-
siumi sisehoovis heategevuslik jõululaat, 
mille käigus koguti Päite loomapargi toe-
tuseks 345 eurot.

Laada korraldamisel lõi kaasa kogu koo-
lipere. Kooli hoovi püstitati laadatelgid, pai-
galdati lauad ja valgustus. Õpetajate juhen-
damisel meisterdasid õpilased töötubades 
helkureid ja hiiglaslikke lumehelbeid, kat-
setasid laserlõikust, küpsetasid piparkooke, 
kujundasid fotonurga, lahendasid keerukaid 
matemaatikaülesandeid, mängisid mänge, 
osalesid maleturniiril ning tantsu- ja laulu-
tundides. Lisaks kirjutati luuletusi ja tehti 
avastusklubis põnevaid keemiakatseid.

Jõululaadal pakkusid oma kaupa nii 
gümnaasiumi õpilased kui ka koostööpart-
nerid: väikeettevõtja Eve Saar, osaühing 
Pühajõe Meistrid, õpilasfirma Frups ja 

teised. Laada avas traditsiooniliselt mudi-
laskoor Päikesekillukesed, kes esitas kauneid 
talvelaule. Õpetaja Kaja Oja juhendamisel 
tantsiti ühiselt ning külma aitasid peletada 
kooli mängujuhid vahvate liikumismängu-
dega. Fotoseina ees sai jäädvustada meele-
olukaid hetki.

Klassid olid müügiks valmistanud 
magusaid ja soolaseid suupisteid, küpsetisi 
ja piparkooke; osta sai ka piparkoogitainast, 
käsitööd, seepe, küünlaid ja jõuluehteid. 
Kohapeal sai kõhu täis õpetajate valmista-
tud laadapraest.

Palju elevust pakkus loterii, milles loo-
siti välja Toila spaa, Eve Saare, kaevandus-
muuseumi ning osaühingu Franzia tooteid. 
Loteriiauhindade valmimisse panustasid ka 
3. klassi lapsevanemad, kes valmistasid koos 
lastega 59 purki kõrvitsasalatit.

Kooli hoovis peetavad jõululaadad 
said alguse koroonaajal, mil siseruumides 
üritusi korraldada ei saanud, ning sellest 
toredast ettevõtmisest on kujunenud Toila 
gümnaasiumis püsiv traditsioon.

KRISLIN UJOK
Toila gümnaasiumi huvi- ja projektijuht

Prantsusmaale saadetud kirjad. Foto: Kohtla-Nõmme kool

Foto: Jõhvi põhikooli arhiiv

Foto: erakogu

Mikroskoobi all uuriti ka liblikate 
kehaehitust. Foto: Kesklinna kool
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KOALITSIOONILEPING
Valimisliit Ühiselt Jõhvi Eest | Valimisliit Ühtne Vald | Eesti Reformierakond | EKRE – Eesti Konservatiivne Rahvaerakond | Isamaa Erakond

Ülalnimetatud osapooled on sõlminud käesoleva 
koalitsioonilepingu, mis tugineb poolte valimis-

programmidele ning läbirääkimistel saavutatud kok-
kulepetele. Pooled ühendavad aastatel 2025–2029 
jõud, et maksimaalselt kõiki võimalusi ära kasutades 
panustada Jõhvi valla arengusse ja elanike heaolusse.

TAASTAME JÕHVI KUI REGIONAALKESKUSE MAINE.
Selleks
•	 muudame juhtimise Jõhvi vallas läbipaistvaks. Peame 

tähtsaks avatud valitsemist, mistõttu muudame kõik 
avalikud istungid jälgitavaks ning lepingud ja hanked 
kodulehel leitavaks;

•	 värbamine vallavalitsusse ja hallatavatesse asutustesse 
toimub vaid teadmiste ja oskuste põhiselt;

•	 suhtleme lugupidavalt ja avatult oma rahvaga;
•	 kaasame Jõhvi elanikke oluliste otsuste tegemisse;
•	 oleme riigile väärikaks partneriks;
•	 toetame Jõhvi ja kogu Ida-Virumaa ühisprojekte ja 

teeme koostööd naaberomavalitsustega;
•	 oleme usaldusväärseks partneriks ettevõtjatele.
 
VALITSEMINE
Volikogu esimees: Eesti Reformierakond.
Volikogu aseesimees: VL Ühtne Vald.
Valitsuse koosseis: vallavanem ja kuus valitsuse liiget, sh
•	 vallavanem – VL Ühiselt Jõhvi Eest;
•	 abivallavanem (majandus, arendus) – VL Ühiselt Jõhvi 

Eest;
•	 abivallavanem (haridus) – VL Ühtne Vald;
•	 valitsuse liikmed (poliitilised ametikohad, osalise 

tööajaga): 
º	 sotsiaal – VL Ühiselt Jõhvi Eest;
º	 kultuur ja sport – Eesti Reformierakond;
º	 maaelu – EKRE;
º	 ilma kindla tegevusvaldkonnata – Isamaa.

VOLIKOGU KOMISJONID:
•	 arendus ja eelarve – VL Ühiselt Jõhvi Eest;
•	 haridus – VL Ühiselt Jõhvi Eest;
•	 sport – VL Ühiselt Jõhvi Eest;
•	 kultuur – VL Ühtne vald;
•	 majandus – VL Ühtne Vald;
•	 sotsiaal – Eesti Reformierakond;
•	 maaelu – EKRE;
•	 noorsootöö – Isamaa;
•	 revisjon – opositsioon.

Nr Koalitsioonilepingu tegevused 2026 2027 2028 2029

2.1. Kaasame kohalikud elanikud, nii noored kui eakad, samuti kodanikuühendused, oma elukeskkonna korraldamisse ning 
meie ühise omavalitsuse ees seisvate küsimuste arutamisse.  

2.2.
Järgime kaasamise head tava, eelkõige põhimõtet, et kaasatavad peavad tundma, et nende osalus on mõttekas. Kaa-
satavatel peab olema võimalus mõjutada tulemusi ja valikuid ning neil peab olema vajalik teave protsessis mõtestatult 
osalemiseks.

2.3. Jõustame kogukondade iseorganiseerumist ja kodanikualgatusi, et sel teel tagada piirkondade tasakaalustatud areng.

2.4. Suurendame elanike võimekust oma probleeme iseseisvalt lahendada.

2.5. Tõstame järjepidevalt kaasava eelarve projektide rahastust ning mittetulundusühingute iga-aastaste toetuste eelarvet.

2.6. Kaasame kohalikud elanikud elukeskkonna kvaliteeti oluliselt mõjutavate investeeringute arutamisse. Näiteks oleme 
arvamusel, et uued tuulepargid Jõhvi-Toila kvaliteetse elukeskkonna eesmärkidega kokku ei sobi.

2.7. Viime elanike seas läbi iga-aastaseid rahuloluküsitlusi.

2.8. Toetame asumiseltse ja korteriühistuid elanikkonna turvalisuse tagamisel ning võimalikeks kriisideks valmistumisel.

2.9. Viime lõpule Voka kogukonnamaja ja Jõhvi kogukonnakeskuse-raamatukogu ehituse.

2.10. Rajame Toila seltsimajale parkla ja renoveerime selle kõrval oleva Pritsikuuri.

2.11. Toetame kogukonnaaedade rajamist.

2.12. Valmistame ette ning varustame kerksuskeskused, kus saab vajadusel pakkuda ajutist varjumisvõimalust, infot ja tuge; 
tagame elanikkonna kriisialase informeerituse  ning töötame välja valla toimepidevuskava.

II 	 Üldeesmärgid – kaasamine ja kogukonnademokraatia

Nr Koalitsioonilepingu tegevused 2026 2027 2028 2029

3.1. Toetame investeeringute ja töökohtade toomist piirkonda ning ettevõtlusalade arengut
SA Ida-Viru Investeeringute Agentuuri ja SA Ida-Viru Ettevõtluskeskuse kaudu.

3.2. Jätkame ettevõtlusega seotud menetlusprotsesside mõistlikku kiirendamist, et need ei saaks takistuseks uute teenuste ja 
töökohtade tekkele.

3.3. Panustame ettevõtlusvõrgustike arendamisse (sh filmitööstus, turism, loomemajandus, tööstus, maaettevõtlus jne) ning 
ettevõtlusega alustamiseks sobivate eelduste loomisse (nt taristu arendamine).

3.4. Viime uue arengukava koosseisu elukeskkonna arendamise ning toetava ettevõtluskeskkonna arendamise kavad, samuti 
Jõhvi heakorra ning haljasalade olukorra parendamise kava.

3.5. Jätkame Jõhvile parima investeerimiskeskkonnaga omavalitsuse kuvandi loomist.

3.6. Aitame kaasa ühistranspordisüsteemi toimimisele selliselt, et see vastab inimeste liikumis- ja tööhõive vajadustele, on 
toimiv ja tõhus ning integreerib erinevad transpordiliigid.

3.7. Algatame läbirääkimised Kohtla-Järve linnavalitsusega, et pakkuda elanikele Kohtla-Järve linnaliinide ühistranspordis 
soodsamaid bussipileteid.

3.8. Ühendame olemasolevad ja tulevased kergliiklusteede projektid ühiseks süsteemseks kergliiklusteede 
teemaplaneeringuks.

3.9. Suuname ja soodustame eramuehitust, kaasaegsete korterelamute ehitamist ning olemasolevate hoonete rekonstrueeri-
mist, seades prioriteediks terviklike piirkondade arendamise, luues seeläbi kvaliteetse ja kauni elukeskkonna.

3.10. Arendame Jõhvi kesklinna uuendamise ideeprojekti arhitektuurseks projektiks ning alustame selle etapiviisilist elluviimist.

3.11. Toetame piirkondlike keskuste (Kohtla-Nõmme, Tammiku, Toila ja Voka) kujundamist kvaliteetse elukeskkonnaga 
piirkondadeks.

3.12. Jätkame Toila sadama- ja rannaala arendamist ning pankranniku matkaradade ja puhkealade rajamist.

3.13. Ehitame koostöös riigiga välja Uikala ristmiku.

3.14. Toetame korteriühistuid parkimisprobleemide lahendamisel.

3.15. Tõstame inimeste teadlikkust seoses heakorra tagamisega.

3.16. Rajame Jõhvi jäätmejaama ja taaskasutuskeskuse, kuhu vallaelanikud saavad soodsalt tuua oma sorteeritud jäätmed ning 
taaskasutatavad esemed.

3.17. Algatame Kohtla-Nõmme kogukonnahoone projekteerimise.Nr Koalitsioonilepingu tegevused 2026 2027 2028 2029

1.1.
Uue ühisvalla põhidokumen-
tide kiire väljatöötamine ja 
vastuvõtmine.

1.2.
Arengustrateegia ja arengukava 
algatamine ja väljatöötamine 
koos investeerimiskavaga.

1.3. Uue ühisvalla üldplaneeringu 
koostamine.

1.4. Seniste struktuuride integreeri-
mine uues kvaliteedis tervikuks.

1.5.
Ühtlustada erinevate 
valdkondade personali 
töötasustamise põhimõtted.

1.6.
Kogukonnakogude 
moodustamine suuremates 
keskustes.

1.7.

Viime läbi avalike teenuste auditi 
eesmärgiga pakkuda parimat 
lahendust olemasolevate 
ressurssidega.

1.8.

Tagame väljakujunenud 
teenustasemete hoidmise ning 
alustame nende järkjärgulist 
parendamist.

I 	 Ühinemisprotsessi lõpuleviimine

Nr Koalitsioonilepingu tegevused 2026 2027 2028 2029

4.1. Suurendame planeerimis- ja arhitektuurialast kompetentsi.

4.2. Keskuse-tagamaa vahelised ühendused peavad olema hästi kaetud, eri transpordiliigid nutikalt planeeritud, mis tagab 
sujuva liikluskorralduse kogu omavalitsuse territooriumil.

4.3. Arendame linnakeskkonda tasakaalustatult, kus võrdselt hästi on tagatud nii jalakäija, jalgratturi kui ka autoga liikleja 
huvid.

4.4. Jätkame kergliiklusteede väljaarendamist (ehitus- ja projekteerimistöid) olulistel suundadel.

4.5 Jätkame energiatõhususe meetmete rakendamist omavalitsuse halduses olevate avalike hoonete parendamiseks.

4.6. Parendame heakorrateenuste kvaliteeti ja suurendame selleks ette nähtud vahendite hulka eelarves. Arendame avalikud 
pargid kodanikele meeldivateks ja kaasaegseteks puhkealadeks.

4.7. Koondame haljasalade, mänguväljakute ja parkide hooldamise ühise juhtimise alla.

4.8. Tõhustame teavitustegevust ja järelevalvet omavalitsuses kehtestatud normidest kinnipidamiseks.

4.9. Koostöös riigi ja prügilaoperaatoriga osaleme lahenduste leidmisel Uikala prügilast tingitud keskkonnaprobleemidele.

4.10. Jätkame sõiduteede renoveerimist, et igapäevane liiklemine oleks mugav ja turvaline.

4.11. Parendame ja laiendame ühisveevärgi- ja kanalisatsioonitaristut koostöös Järve Biopuhastusega.

4.12. Parendame Jõhvi linna sademeveekanalisatsiooni toimimist.

4.13. Hoiame maamaksu määrad 2026. aasta tasemel.

III 	 Areng ja planeerimine – uuenduslikkus ja ambitsioonid
Seame prioriteediks Jõhvi valla kui Ida-Virumaa regionaalkeskuse arendamise, 
edendades sellega ärikeskkonda, avalikke teenuseid ning soodustades töökohtade loomist.

IV	 Majandus – kaasajastamine ja jätkusuutlikkus
Arendame Jõhvi vallas välja maakonna parima elukeskkonna, seda nii linnas kui maal.

Allkirjad: 
Vallo Reimaa, Ilmar Aun, Irina Šulgina, Ilona Kaldre, 
Aleksandr Romanovitsh, Viktor Rumjantsev ja Meelis Tint 
(valimisliit Ühiselt Jõhvi Eest); 
Eve East, Kaisa Pukk ja Etti Kagarov (valimisliit Ühtne Vald); 
Maris Toomel ja Anneki Teelahk (Eesti Reformierakond); 
Liina Mihkelson (Isamaa Erakond); 
Arvo Aller (EKRE – Eesti Konservatiivse Rahvaerakond).
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Nr Koalitsioonilepingu tegevused 2026 2027 2028 2029

5.1. Toetame muukeelsete õpilaste sujuvamat üleminekut eestikeelsele õppele – loome 
täiendavaid võimalusi keeleõppeks koolieelikutele.     

5.2. Kaasame targalt – toetame andekate ja hariduslike erivajadustega laste arengut läbi 
individuaalsete õpiradade ja kaasaegsete tugiteenuste.     

5.3. Toetame koolide omanäolisust ja spetsialiseerumist – igal koolil oma fookus ja tugevus.     

5.4.
Arendame aktiivset partnerlust piirkonnas tegutsevate riigi- ja eraomanduses olevate 
haridusasutustega, et tagada laiem ja kaasaegsem valik õppimisvõimalusi, sh toetame Mon-
tessori pedagoogika õpperühmade ja -klasside piloteerimist valla haridusasutustes.

    

5.5.
Koostöös riigigümnaasiumitega arendame põhikoolide III astmes (Jõhvi, Toila, Kohtla-Nõmme) 
õppetööd, et tagada põhikoolide õpilaste parem toimetulek järgmises haridusastmes. Kõik 
põhikoolid omakorda on partneriteks riigigümnaasiumitele nende koostööprojektides.

    

5.6. Loome koos Jõhvi gümnaasiumi ning Ida-Virumaa kutsehariduskeskusega ühiselt toimiva ja 
üksteist toetava haridusvõrgustiku.     

5.7. Jätkame Jõhvi Kesklinna kooli arendamist piirkonna loodushariduse keskuseks.     

5.8. Toetame Taltechi (Virumaa kolledž) Jõhvi õppekoha arengut, eriti IT-, robootika- ja 
digitaalvaldkonnas.     

5.9. Tagame mitmekülgsed võimalused kodulähedases huvihariduses ja huvitegevuses 
osalemiseks ning seome selle üldharidusega.     

5.10. Käivitame varajase märkamise süsteemi: lasteaed, kool, huvikool (koolid ja KOV teevad 
omavahel selleks koostööd).     

5.11. Tagame koolides ja lasteaedades süsteemse terviseedenduse, sh liikumispausid, tervisliku 
toitumise, õuesõppe, vaimse tervise töötoad ja liikumistunnid.     

5.12. Tagame haridusteenuste paremaks kättesaadavuseks piisavad vallasisesed 
transpordiühendused.     

5.13. Haridustöötajate tõhusamaks värbamiseks rakendame spetsiaalset motivatsioonipaketti. 
Tõstame alustavate õpetajate toetuse 5000 euroni.   

5.14. Tõstame kooliteed alustava lapse toetuse 200 euroni (ranitsatoetus).  

5.15.
Jätkame koolimajade ja lasteaedade taristu parendamist, sh renoveerime Voka ja Kohtla-
Nõmme lasteaia rühmaruumid; paigaldame Jõhvi ja Voka lasteaedadesse ventilatsiooni
süsteemid; jätkame Kesklinna kooli ja Kohtla-Nõmme kooli etapiviisilist renoveerimist.

 

Nr Koalitsioonilepingu tegevused 2026 2027 2028 2029

6.1. Toetame noorte aktiivset osalemist ühiskondlikus elus, eriti läbi noortevolikogu kaasamise 
otsustusprotsessidesse.

6.2. Toetame noorte omaalgatustegevusi selleks disainitud toetusfondi abil ja kaasame lisavahen-
did, et mitmekesistada noortele pakutavaid võimalusi ning soodustada omaalgatust.

6.3. Tagame noorsootöö jätkumise olemasolevates noortekeskustes.

6.4. Ühendame noortekeskused ühtse juhtimise alla, et tugevdada strateegilist juhtimist, mis 
tagab ühtlase teenusekvaliteedi ning noorsootöö kättesaadavuse.

6.5. Jätkame õpilasmalevate korraldamist, et toetada noorte töökasvatust, arendada tööle kandi-
deerimise oskusi ning pakkuda mõtestatud aktiivse vaba aja veetmise võimalusi.

6.6. Laiendame loomingulisi huvitegevusi, pakkudes võimalusi loovtegevuste kaudu 
eneseväljenduseks ja oskuste arendamiseks.

6.7. Arendame ettevõtlikkust ja leiame praktikavõimalusi, pakkudes noortele minifirmade loomise 
kogemust, töövarjupäevi ning koostööd kohalike ettevõtetega.

6.8. Kaasame noored piirkonna suurprojektidesse.

6.9. Jätkame kohalikes keskustes mänguväljakute rajamist ja kaasajastamist.

6.10. Viime lõpule Jõhvi noortepargi ehituse, sh skate-pargi laienduse, tennise- ja padeliväljaku jm 
võimalused.

6.11. Rajame Tammiku spordihoone pallimängusaali baasil sise-skate-pargi.

6.12. Jätkame noortestipendiumi väljaandmisega, tunnustamaks noori, kes paistavad kogukonna 
heaks tegutsemisel silma aktiivsuse, algatusvõime ja eeskujuga.

6.13. Arendame HEV-noorte tugiteenuseid, et igal noorel oleks võimalus tunda end kogukonna 
täisväärtusliku liikmena, ka väljaspool kooli.

Nr Koalitsioonilepingu tegevused 2026 2027 2028 2029

7.1. Väärtustame kohaliku ajaloolise kultuuripärandi säilimist.

7.2. Muudame Jõhvi kihelkonnakalmistu vana osa (1. ja 2. kvartal) miljööväärtuslikuks alaks, 
kaitstes sel moel ajaloo- ja kultuuripärandit.

7.3. Väärtustame Kohtla-Nõmme kaevandusmuuseumi kui piirkonna arengumootori toetamist.

7.4. Toetame erinevaid lõimumistegevusi, aidates kaasa erinevate kultuuride ja rahvuste sujuvale 
kooselule ja kultuuridevahelisele mõistmisele ning suurendades ühtsustunnet ja ühtekuuluvust.

7.5. Hoiame kogukondlikke kultuurilisi traditsioone ning väärtustame rahvuskultuuriseltside tege-
vust. Arvestame kultuurielu toetamisel ja kultuurikava koostamisel kohalike kogukondade huve.

7.6. Uuendame kultuurivaldkonna rahastamismudelit, et luua paremad eeldused seltsi- ja 
harrastustegevuste aktiivsuse kasvuks.

7.7. Toetame mitmekülgse professionaalse kultuuri vahendamist (teater, kino, muusika, kirjandus, 
kunst, tants jm) ning kultuuri-, turismi- ja loomemajanduse valdkondade koostööd.

7.8. Toetame kultuuriasutuste ja -kollektiivide osalemist regionaalsete, üleriigiliste, 
rahvusvaheliste organisatsioonide töös ning koostööprojektides.

7.9.
Toetame kaasaegsete kogukonnamajade loomist, millel on oluline roll kogukonna sidu-
suse edendamisel ja inimestevaheliste suhete tugevdamisel. Rajame Jõhvi ja Voka uued 
raamatukogud-kogukonnamajad.

7.10. Jätkame koostööd Jõhvi kontserdimajaga ja uute koostööprojektide väljatöötamist.

7.11.
Peame oluliseks traditsiooniks kujunenud ürituste jätkumist (nt Jõhvi rahvusvaheline 
kergejõustikuõhtu, Jõhvi lennupäev, Oru pargi promenaad, Voka triatlon ja tiigifestival). 
Tagame neile iga-aastase püsiva eelarve ürituste paremaks korraldamiseks ja turunduseks.

7.12. Toetame külaseltside/kogukondade traditsioonilisi üritusi ja uusi algatusi ning 
kultuuriseltside ja teiste vabaühenduste tegevust.

7.13. Viime lõpule Jõhvi Bornhöhe pargi rajamise koos Bornhöhe skulptuuri paigaldamisega.

Nr Koalitsioonilepingu tegevused 2026 2027 2028 2029

8.1. Viime spordiobjektide haldamise ühtse koordineerimise alla 
(Jõhvi Sport).  

8.2. Soodustame spordiobjektide ressursside paremaks kasutami-
seks nende ristkasutust.     

8.3.
Koondame noortele suunatud sporditegevused (huviharidus) 
Jõhvi spordikooli, tagades selleks piisava treenerite baasi 
olemasolu.

 

8.4. Jätkame traditsiooniliste spordiürituse ja -sarjade toetamist ning 
uute tähtürituste väljatöötamist.     

8.5. Seame prioriteediks noortespordiga seotud tegevused.     

8.6.
Viime lõpule noortele suunitletud kaasaegse ja atraktiivse 
tegevuspargi rajamise, kuhu noortel on ühistranspordiga hea 
ligipääsetavus.

    

8.7.
Jätkame spordiklubide ja -ürituste toetamise süsteemi paren-
damist, mis täiendab spordikooli pakutavaid võimalusi klubide 
tasandil.

    

8.8.
Seame eesmärgiks rahvatervisealase tegevuse laiendamise, 
eesmärgiga suurendada elanike terviseteadlikkust ja viljeleda 
tervist edendavaid eluviise.

    

8.9. Väärtustame piirkondlikke sporditraditsioone ning toetame 
nende jätkumist.     

8.10. Jätkame olemasolevate spordirajatiste ja -keskuste 
kaasajastamist.     

8.11.
Toetame noortega töötavaid treenereid, et motiveerida uusi 
ja uuendusmeelseid noori treeneriametit valima või sellega 
jätkama, pakkudes konkurentsivõimelist palka.

    

8.12. Uuendame Jõhvi jalgpallikeskuse projekti ja valmistame selle 
ette järgmise rahastusmeetme jaoks.   

8.13.
Ehitame Toila koolile kaasaegse võimla ning renoveerime Voka 
spordihoone ja staadioni. Lisaks rajame Voka spordihoone 
juurde majutusvõimalused spordilaagrite läbiviimiseks.

    

8.14.
Ehitame Heino Lipu staadioni tribüünile katuse ja jätkame 
staadioni parendamist rahvusvaheliste võistluste nõuetele 
vastavaks.

    

8.15. Jätkame Tammiku spordihoone rekonstrueerimist, sh ehitame 
sise-skate-pargi.  

Nr Koalitsioonilepingu tegevused 2026 2027 2028 2029

9.1.
Ühtlustame kahe valla sotsiaalteenused, ühendades mõlema 
piirkonna tugevused, ning tagame teenustele ligipääsu kõigile 
huvigruppidele.

 

9.2. Korraldame sotsiaaltranspordi selleks õigustatud isikutele, et 
tagada ligipääs sotsiaal- ja tervishoiuteenustele.     

9.3.
Arendame välja optimaalse hoolekandeasutuste võrgustiku, 
vajadusel kaasates partnerid, mis võimaldab paremini koordi-
neerida erinevate teenuste pakkumist.

  

9.4. Parandame avalikus ruumis ja omavalitsuse hoonetes ning 
asutustes ligipääsetavust kõikidele sihtgruppidele.     

9.5.

Ehitame abi- ja toetusvajadusega inimeste jaoks toetatud 
eluaseme teenust pakkuva kortermaja Kohtla-Nõmmel, mis 
võimaldab inimestel pikemaajaliselt koduses keskkonnas toime 
tulla, ning alustame sarnase teenusmaja rajamist Jõhvi.

    

9.6. Parendame eakatele suunatud teenuseid ning käivitame uusi, et 
võimaldada eakate suuremat kaasatust ühiskondlikku ellu.     

9.7.

Viime lõpule Jõhvi sotsiaalmaja uuendamise. Arendame välja 
„sotsiaalteenuste linnaku“ Jõhvi hooldekeskuse ja Jõhvi sot-
siaalmaja baasil. Koos sellega asutame valla hallatava asutusena 
sotsiaaltöökeskuse, koondades valla sotsiaalteenused ühtse 
juhtimise alla.

  

9.8. Tõstame Jõhvi hooldekeskuse üldhooldusteenuse kvaliteeti.     

9.9.
Arendame edasi koduteenuseid, rakendame kaasaegseid 
digilahendusi ja abivahendeid, aitamaks eakatel kauem koduses 
keskkonnas toime tulla.

    

9.10. Toetame eakate ühingute, päevakeskuste ning -nõukodade 
piirkondlikku tegevust.     

9.11. Jätkame eakate terviseprogrammiga, laiendades tegevusi 
piirkonniti.     

9.12.

Aitame korraldada eakate abivajajate jõudmist arstiabini. Tugev-
dame koostööd perearstikeskustega ja toetame uute perears-
tide tulekut piirkonda, sh eluasemelahenduste ja tugivõrgustiku 
kaudu.

    

9.13. Soodustame valla eakate elukestvat õpet, sh erinevad koolitu-
sed (TÜ väärikate ülikool).     

9.14. Rakendame erinevaid ennetavaid sotsiaalprogramme, et toe-
tada vanemlust ja lastega perede heaolu (Perepesa loomine jm).     

9.15. Ühtlustame Jõhvi vallas lapse sünnitoetuse 1000 euroni.  

9.16.
Jätkame laste ja noorte vaimse tervise teenuste osutamist ja 
edasi arendamist koostöös vaimse tervise valdkonnas tegutse-
vate teenuseosutajatega.

    

9.17. Jätkame koolist või tööturult kõrvale jäänud noorte ja nende 
lähedaste toetamist, pakkudes neile erinevaid tugiteenuseid.     

9.18. Toetame erivajadustega laste ja täiskasvanute ning nende lähe-
daste tugiteenuste edasist arendamist.     

9.19. Töötame välja vaimse tervise strateegia ja integreerime selle 
valla arengukavasse.     

9.20. Arendame kriisivalmidust ka tervise vaates: tagame ravimite, 
esmaabi ja psühholoogilise toe kättesaadavuse kriisiolukorras.     

IX	 Sotsiaal- ja tervishoid – inimlikkus ja väärikus
Tagame elanikele nende vajadustest lähtuvad kvaliteetsed sotsiaalteenused.

VIII	 Sport ja rahvatervisV	 Haridus – võimaluste paljusus ja kvaliteet
Seame eesmärgiks kvaliteetse ning kodulähedase alus- ja põhihariduse 
ning huvihariduse kaasaegses eestikeelses õpikeskkonnas.

VII	 Kultuur – traditsioonid ja uued võimalused
Hoiame Eesti  rahvuskultuuri pärandit ning arendame seda mitmekülgselt ja järjepidevalt.

VI	 Noored – kaasatus ja aktiivsus
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Novembris ja detsembris 
registreeriti üheksa 
väikese vallakodaniku 
sünd:

Detsembris tähistasid sünnipäeva 
järgmised väärikas eas vallakodanikud:

100
Helju-Ehalaine Uustal
99
Niina Liptšanskaja
97
Margarita Korka
94
Oxana Avdeeva
Vaike Kandelin
Galina Pavlova
93
Asta Pärna
92
Jaan Juursalu
Hilja Kuntu
Heino Raja
Einer-Voldemar Selli
91
Anna Kapustinskene
Raja Koort
Vladimir Mukhortov
Uno Prits
Skholyastina Rikkonen
Anisiya Stepanova
Vera Voronkova
90
Milvi-Maria Arus
Tatjana Gorjun
89
Ekaterina Dilbaryan
Helgi Joutsi
Leida Kaljend
Liubov Kirichenko

Anatoly Kozhukhar
Tamara	  Liba
Kapitalina Piir
Maret Pikhof
Alina Zarigina
88
Ljudmila Komleva
Liya Koteneva
Aili Kuldmets
Niina Nepotšatõh
Viida Piiskop
87
Vira Kazantseva
Aleksandra Kupri
Evdokiia Privalova
Antonina Pronina
Luule Soom
Raisa Trofimova
86
Valentina Agafonova
Valentina Faenkova
Larissa Fedossova
Yadviga Knyazeva
Valve Maalman
Anne Pappa
Elvi Raud
85
Tamara Bulavinets
Galina Ivanova
Tamara Matjušenko
Galina Nabokova
Alevtina Soshilova
Milvi Trei
Jaan Vodja

80
Vladimir Ershov
Dimit Nazarov
Helda Tromp
75
Tamara Didenko
Nikolay Erofeev
Valentin Ivanov
Mall Jäger
Nikolay Kachnov
Ants Kits
Nikolay Kornienko
Natalia Langinen
Niina Malamud
Valentina Malõgina
Boriss Minajev
Lembit Pedask
Elena Ponomareva
Evdokia Rogach
Niina Žogal
Nina Tarasova
Valentin Trapeznikov
70
Ilmar Aedla
Otto Bakhof
Anna Fomina
Veera Kirillova
Marina Krajeva
Maarika Kulp
Reet Laane
Eve Prits
Galina Orešina
Tatiana Sanchenko
Nikolay Vasiliev

Damir Barašikov
Platon Kruglov
Artjom Kruglõi
Adel Kudrin
Hardi Kuldner
Elli Matjušenko
Arabella Müür
Rafael Romov
Vladyslav Stakhniuk

JÕHVI TEATAJA                                                                                                                                                                         Väljaandja: JÕHVI VALLAVALITSUS • Toimetaja: ERIKA PRAVE • erika.prave@johvi.ee • Trükk: Printall

Jaanuaris tähistavad sünnipäeva 
järgmised väärikas eas vallakodanikud:

Palume neil, kes ei soovi JT kaudu õnnitlusi saada, 
anda sellest teada telefonil 336 3777

JÕHVI KONTSERDIMAJAS
• T, 20.01 kl 19 „Sündinud Jõhvis“. 
August von Kotzebue viimane vaatus
• K, 28.01 kl 19 romantiline klaverimuusika. 
Mihkel Poll
• N, 5.02 kl 19 Beethoveni tšellosonaadid
• R, 6.02 kl 11 lastelavastus „Jussikese 12 
sõpra“
• P, 8.02 kl 19 teater Vanemuine. 
Draama „Päikesepoisid“
KESKRAAMATUKOGUS
• Laste jututuba laupäeviti kell 12
17., 24. ja 31.01. Reet Kaldur
• Laste käsitöötund neljapäeviti kell 15
15., 22. ja 29.01. Gerri Orgma
• Reedesed lugemised lastele kell 15:
tutvustame uusi raamatuid 16. ja 23.01.
Reet Kaldur
Teave 337 0536, 5382 7060

KULTUURIKALENDER

Tulge ja veetke 
unustamatu talvepäev 
EESTI KAEVANDUSMUUSEUMIS!

TUUBIMÄGI AVATUD:
T-L 11.00–16.00

Hind 5 €/1 tuub/1 inimene/1 tund

Liinide nr 45A, 46 ja 48 
sõiduplaanide muudatused
Maakonnaliinide sõiduplaanide muudatused on seotud ELRONi reisirongide 
sõiduplaanide muudatustega alates 05.01.2026.
Liin nr 45A Jõhvi – Voka – Toila – 
Valaste – Saka – Kohtla-Järve – Jõhvi
•	 LP liini algus Jõhvi bussijaamast 

16.50 (seni Jõhvi vaksalist 16.40).
Liin nr 46 Jõhvi – Toila – Voka – Jõhvi
•	 Jõhvi bussijaamast uus väljumine 

6.15 (seni 6.20). Buss jõuab raudtee-
jaama 7.00. Rong väljub 7.08.

•	 Väljumisel Jõhvi bussijaamast 13.15 
on liini algus Jõhvi vaksalist 13.05. 
Rong saabub 12.56.

•	 Jõhvi bussijaamast uus väljumine 
15.05 (seni 15.15) ja liin on piken-
datud Jõhvi vaksalini 15.55. Rong 
väljub 16.03.

•	 Jäävad ära Jõhvi vaksali peatuse 
teenindamine liini alguses 10.15 ja 
16.40 ning liini lõpus 17.40.

•	 Jõhvi vaksalisse suunduvad bussid 
liini lõpus Jõhvi bussijaama sisse ei 
sõida, reisijad saavad väljuda Kes-
kuse peatuses.

Liin nr 48 Jõhvi – Voka – Toila – Jõhvi
•	 Väljumisel Jõhvi bussijaamast 13.50 

on liini lõpp Jõhvi bussijaamas 14.40 
(seni Jõhvi vaksalis 14.45).

•	 Jõhvi vaksalisse suunduvad bussid 
liini lõpus Jõhvi bussijaama sisse ei 
sõida, reisijad saavad väljuda Kes-
kuse peatuses.

Kõik Ida-Viru maakonnaliinide sõiduplaanid 
www.peatus.ee ja www.ivytk.ee/soiduplaanid/.

Jõhvi vallas alustab
lõimumist toetav
eesti keele suhtlusklubi
Koguneme alates 21. jaanuarist igal kolmapäe-
val kell 17.00–19.15, et harjutada eesti keelt ja 
suhelda avatud ning toetavas keskkonnas.
Kohtumiste eesmärk on luua turvaline ja sõbralik 
suhtlusruum, kus erineva taustaga inimesed saa-
vad omavahel suhelda, arendada oma eesti keele 
oskust ning leida uusi tutvusi.
Oodatud on täisealised Jõhvi valla elanikud, kes 
kuuluvad ühte järgmistest rühmadest:
• uussisserändajad;
• erineva keele- ja kultuuritaustaga inimesed;
• tagasipöördujad.
Osalemine on tasuta. Osalemiseks on soovitatav 
eesti keele oskuse tase A2.

Lisainfo ja registreerimine 
tel 5350 1826, olga.zubenko@johvi.ee.

Kui tead Jõhvi valla elanikke, kes õpivad eesti keelt 
kursustel, koolitustel või iseseisvalt ning soovivad 
keelt rohkem praktiseerida, jaga seda infot julgelt 
edasi – nii aitad kaasa lõimumisele kogukonnas.
Kui oled tööandja ja Sinu organisatsioonis töötab 
inimesi, kes võiksid sellest tegevusest kasu saada, 
palume info edasi anda oma töötajatele.

Suhtlusklubi toimub 
projekti „Kohalike 
omavalitsuste toe-
tamine lõimumise, 
sealhulgas koha-
nemise teenuste 
pakkumisel“.

Asustusüksus Katastritunnus Senine maaüksuse/
hoone aadress

Uus maaüksuse/
hoone aadress

Edise küla 25201:005:0169 Kurvi Kabelimetsa tee 21
Kose küla 25201:008:0015 Estonia-Idla Estonia pst 31f
Kotinuka küla 25201:005:0203 Allika Kotinuka tee 8
Pauliku külas 25201:005:0076 Põllu Tammiku tn 4
Sompa küla 25201:005:0241 Jaaniku Edise tee 14
Sompa küla 25201:005:0095 Tulika Edise tee 12

Uued aadressid määrati vallavalitsuse 30.09.2025. aasta korraldusega nr 3714 ja 
16.12.2025. aasta korraldusega nr 22. Korraldused saadeti maaüksuste omanikele, 
kuid omanikud ei ole korralduse kättesaamist kinnitanud. Haldusmenetluse seaduse 
kohaselt avaldab vallavalitsus seetõttu teate kohalikus lehes.

Muudeti katastriüksuste aadresse
Vallavalitsus teatab, et muutis allnimetatud katastriüksuste aadresse.
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Valentina Dobrotina
Linda Müllerbeck
Jekaterina Petkevitš
Mariya Trusova
95
Aleksandra Pupp
93
Maria Firsova
Nikolai Ivanov
Valentina Jessakova
Heljo Vahemets
92
Elena Alekseeva
Valdeko Kaiva
Vilma Neiland
Victor Znaeshev
91
Liubov Ivanova
Heljo Kivirand
Lidia Novik
90
Alevtina Podtsepajeva
Margarita Tumanova
Aino Värk
89
Maret Bortkevitš
Eduard Lunevich
Alina Mazepina
Valentina Noorlind
Nelli Pugacheva
Mihkel Pärnpuu
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Aime-Liidia Kiisla
Taima Lilium
Heldur Tammjärv
Ilme Teetlok
Aino Toode
Liivia Sulimanova
Aino Šorina
87
Valentina Karp
Tatjana Katšalova
Ada Kozlova
Enn Lulla
Tiiu Reisi
Raisa Shvedova
Virve Sillapaju
Helbe Sorokina
Lembit Tõnurist
Liubov Volkova
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Väino Bunder
Tatiana Eksi
Maria Grebennikova
Rein Kallaste
Antonina Konkina
Anna Lagutko
Liis Lavits
Niina Nikolskaja
Aivo Oro
Valentina Ryzhkova
Niina Šarko
Lidiia Yatsyna
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Evgeniya Danilova
Valentina Kalmurzaeva
Hellart Kangur
Nina Katsarskaya
Maie Mõisa
Silvi Prii
Helju Rande
Eha Sepp
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Vasily Alyasev
Riina Arge
Nadežda Kiir
Zinaida Klõga
Miia Koppel
Viktor Kreus
Tatjana	  Kuzmina
Tamara Langinen
Eha Mägi
Ekaterina Nikonova
Nadežda Olt
Alla Taraman
Malle Tenno
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Tatiana Fomina
Toivo Haug
Vjatšeslav Jakupov
Mare Nurme
Raisa Safonova
Nikolay Slugin
Tatjana Sokolova
Anne Tohva
Kalle Torn
Viktor Tšernikov
Ene Viiol
Vjatšeslav Villo


